



# Nottingham Piscatorial Society

**DAY TICKETS – Bilet dzienny** – jednodniowe dzienne pozwolenie na wędkowanie.

NO VEHICLES BEYOND OFFICIAL CAR PARKS. **Zakaz parkowania pojazdów poza wyznaczonymi miejscami.**

ACCESS TO THE FISHERY ALONG THE FOOTPATHS NOT THE FIELDS. **Dostęp do łowiska możliwy tylko wzdłuż wyznaczonej ścieżki.**

EVERY ANGLER MUST BE IN POSSESSION OF A DAY TICKET BEFORE COMMENCING TO FISH. **Jednodniowy bilet dzienny należy wykupić przed rozpoczęciem wędkowania.**

THIS TICKET ENTITLES THE HOLDER TO FISH ONE OR TWO RODS ONLY. NO ANGLER TO FISH MORE THAN TWO RODS UNDER ANY CIRCUMSTANCES. NO RODS TO BE LEFT UNNATTENDED. **Bilet dzienny uprawnia do połowu tylko na dwie wędkę, zabrania się łowienia na trzy lub więcej wędek. Zakaz pozostawiania wędek bez opieki.**

NO NIGHT FISHING UNDER ANY CIRCUMSTANCES. **Zakaz wędkowania nocą bez względu na okoliczności.**

DAY TICKET ANGLERS TO CHECK MATCH POSTINGS BEFORE FISHING. **Przed rozpoczęciem wędkowania należy sprawdzić tablicę informacyjną i upewnić się czy nie odbywają się zawody wędkarskie.**

NO DAY TICKET ANGLER TO FISH A PRE-BOOKED MATCH PEG. **Zakaz wędkowania jeśli odbywają się zawody wędkarskie.**

EVERY ANGLER MUST BE IN POSSESSION OF A CURRENT ENVIRONMENTAL AGENCY (EA) LICENCE BEFORE FISHING. ANY ANGLER FOUND FISHING WITHOUT A CURRENT EA LICENCE WILL BE REPORTED TO THE APPROPRIATE AUTHORITIES FOR PROSECUTION. **Każdy wędkarz musi posiadać ważną licencję wędkarską (EA), w przypadku braku ważnej licencji wędkarskiej zostanie wszczęte postępowanie karne.**

ALL LITTER TO BE REMOVED. NO LITTER OR RUBBISH TO BE LEFT ON RIVERBANK OR IN CAR PARKS.  
Wszystkie śmieci i odpadki muszą zostać zabrane z terenu łowiska oraz parkingu.

NO DOGS ALLOWED. Zakaz wprowadzania psów i innych zwierząt na teren łowiska.

NO FIRES OR BARBEQUES. Zakaz rozpalania ognisk oraz grilli.

ALL FISH MUST BE RETURNED TO THE RIVER IMMEDIATELY. Obowiązuje zasada „złów i wypuść” – dotyczy wszystkich gatunków ryb (C&R). Wszystkie złowione ryby należy bezzwłocznie zwrócić do rzeki.

NO FISH TO BE REMOVED FROM THE RIVER UNDER ANY CIRCUMSTANCES. Na łowisku obowiązuje bezwzględny zakaz zabijania i zabierania ryb.

DAY TICKET ANGLERS ARE NOT PERMITTED TO USE KEEPNETS. Zabrania się przetrzymywania ryb w siatkach wędkarskich (nie dotyczy zawodów).

THE NPS RESERVE THE RIGHT TO REFUSE ANY ANGLER PERMISSION TO FISH THE WATER.

NPS zastrzega sobie prawo do odmowy pozwolenia wędkowania na łowisku.

ANYONE BREAKING THE RULES OR SUSPECTED OF BREAKING THE RULES WILL BE ASKED TO LEAVE.

Ktokolwiek łamiący powyższe zasady lub podejrzany o ich łamanie będzie poproszony o opuszczenie terenu łowiska .